I sed ema d fu n d u m r e g i u m ind i s put abi 1i t e r per tin ere,
in fundo regio autem juxta Vladislai II. regis Decret. 7. Art. 2.
natura sua inabalienabile sensu Aprob. consti. P. II. tit. 1. Art.
3. §. 9. recuperabili sensu aprob. Constit. Il. tit. 8 Ar1. 1. in Ver-
bis praescriptio: «az i1yen [oszăgokban es proventusban nem
admittăltatvăn», nulla concipi potest praescriptio, prout iteratae
decisiones quoque regiae signanter in caus a fisci regii ratione
Olimboca etc. et ratione decimarum contra Magistratum Cibi-
niensem mota luculenter testarentur.

II. Intuitu domin ii Talmăcs et eo spectantium pagorum
Nagy es Kis Talrnăcs, Boitza etc. producit Magistratus senten-
tionales quasdam litteras de anno 165(:)..... sed alioquin etiam
sententionales hae anni 1650 productae in causa fisci supra ci-
tata ratione praetensae bonificationis proportione Rakovîtzensi
per jactos septem iudices, privilegialibus divi regis Ladislai de
anno 1453 emanatissat s u p e r q u e infringuntur etinva-
1i dan tur, tenore horum privilegialium clare evincitur, castra
regalia: Talrnăcs, Lăthorvăr, ad Turrim Verestorony nec non
oppidum Talrnăcs et possessiones Kis-Talrnăcs, Boitza, Rako-
vitza, Parcsesti etc. ad ipsa castra inabalienabiliter spectantes
septem sedibus saxonicalibus taliter et eodern moda incorpo-
rata fuisse, ut pro rege, et sacra regni corona eisdem septem
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sedium saxonicalium of f ici ale s et incolae bona illa ita gu-
bernarent, tenerent, et possiderent, prout tenent et gubernant
sub r e g i set cor o n a eno m i n e civitates, oppida, et villas,
in terris dictarum sedium existentes. Ergo sicut ad civitates, op-
pida et villas in terris regalibus, veI ut sensu decreti tripart. et
aprob. const. peculia regia, jus proprietatis, nulla lege, veI va-
lido privilegio pretendi per magistratus potest, ita neque ad
praedicta bona vei u t fu n du m re g i u m quem jure inquilinari,
juxta radicale etiam Andreanum privilegium incoIunt, sedem-
que Talrnăcs per incorporationem eandern inabalienabilitatis na-
turam induentem, et priorem paris inabalienabilitatis naturam
qLIO castrum regale retinentem, magistratus Cibiniensis preten-
sionern formare ulla ratione valet, cum sequenter sedes Tal-
măcs modo praevio fundo regio incorporata contra in-
terdictum praecitati Uladislaiani generalis decreti, naturamque
inabalienabilitatis fundi regii et przeiudicium juris regalis a fis-
calitate absoluta esse haut dignoscitur. Seqiiaciter sententiona-
les hae etiamsi per inpossibile magistratui opitulari ac aliquid
vid eri possent, rationibus tamen ex praeviis, absque aliorum
originalium Documentorum productione suffragari nihilo minus
possunt.»